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Dags för 100 dagar sommar!
Så var det sommar igen även om den kommer att bli lite 
annorlunda. Ta vara på de 100 sommardagarna som 
nu kommer. Vad gäller Covid-19 så är reglerna på våra 
breddgrader kanske än mer viktiga att följa nu med att 
tvätta händer, hålla avstånd och stanna hemma om du kän-
ner symptom. Men totalt sett känns det ändå bättre!

Även om man inte ska ropa hej 
så känns världsekonomin, att 
från kaos, peka lite uppåt igen. 
Starka länder kommer ut starkare 
och likadant med företag gissar 
jag. Att Trump har slutat dricka 
rengöringsmedel är väl också 
positivt, men man vinner nog 
inga val på att varken börja eller 
sluta med det.

På jobbfronten
Jag tycker, efter att vi ”köttat” på med kalkyler på både 
det ena och det andra, att det nu känns något bättre än för 
några månader sedan. Vi har fått beställning på några pro-
jekt och vi har förhoppningar på några ytterligare.

Nytt projekt - Kv Alabastern Växjö
Överklagan ogillades av förvaltningsrätten så nu tror vi att 
projektet kommer igång efter projektering mm. Projektet 
består av en nybyggnad av ca 120 lägenheter och ligger 
vid Hjalmar Petris vägs slut österut. Tre huskroppar med 
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stomme av platsgjuten betong. Två huskroppar med 
åtta våningar och en med fyra våningar. De höga 
husen är hyresrätter och de låga är ägandelägenheter. 

»Det känns 
bättre även om 

man inte kan 
ropa hej ännu«

 

Tillbyggnad - Tingsrätten Kalmar
Vi har fått tilldelningsbeslut på att återkomma till 
tingsrätten i Kalmar. Magnus Höglund trivdes så 
bra där senast så han lär återkomma även denna 
gång frivilligt. Ombyggnad av fritids/bibliotek i 
Oskarshamn. Byggstart före semestern. Beställare 
Byggebo. Nästan klart är Kv Blickfånget i Kalmar 
åt Kalmarhem med sina 64 lägenheter. Klart för 
besiktningar före semestern. Ulrika och Joel har lett 
arbetet till ett fint referensprojekt.

Nytt projekt - Brf. Gräddhyllan i Växjö  
Nybyggnad av 10 bostadsrätter i Staglabergsbacken 
med fin havsutsikt med Växjömått mätt. Ett litet 
nytt grepp med stor kontantinsats men med väldigt 
låg avgift. Några ska säljas först och ett befintligt 
hus ska rivas men till hösten tror vi på byggstart. 

Beställare är 
Brf Gräddhyllan 
med Jan Tillman 
som initiativtagare.


